JALISCO
PODER EJECUTIVO

Indicadores de Postura Fiscal
Cifras a SEPTIEMBRE del 2015

'Cifras preliminares’

Concepto

I Ingresos Presupuestarios

Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

Ingresos del Sector Paraestatal

IIl. Egresos Presupuestarios

Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

Egresos del Sector Paraestatal

Balance Presupuestario (Superavit o Deficit)

Concepto

Balance Presupuestario (Superavit o Deficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario (Superavit o Deficit)

Concepto

A. Financiamiento

B. Amortizacion

C. Endeudamiento o desendeudamiento

Estimado
65,081,884,966

65,081,884,966
0
64,440,846,812
64,440,846,812
0

641,038,154

Estimado
641,038,154

716,012,183
-74,974,029

Estimado
0

632,088,241
-632,088,241

Devengado
62,876,841,102

62,876,841,102
0
58,843,552,580
58,843,552,580
0
4,033,288,522

Devengado
4,033,288,522

785,036,954
3,248,251,568

Devengado
224,586,078

723,720,169
-499,134,091

Pagado
62,876,841,102

62,876,841,102
0
57,173,656,805
57,173,656,805
0
5,703,184,297

Pagado
5,703,184,297

785,036,954
4,918,147,343

Pagado
224,586,078

723,720,169
-499,134,091
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